ad oggetto prestazione di servizi corrisponde, per il suddetto esercizio, ad euro 

1.716.933; 

7. per le considerazioni su esposte e sulla base delle linee guida sulla 

quantificazione delle sanzioni, risulta congruo: i) determinare l’importo base 

della sanzione nella misura di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00); 

ii)  applicare sul predetto importo la riduzione di euro 500,00 (cinquecento/00) 

in relazione all’attività svolta dall’agente al fine di eliminare e attenuare le 

conseguenze della violazione; (iii) irrogare, conseguentemente, la sanzione